
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Mgr. Miroslav Papík
Č. j.: KK/4124/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky:,,Oprava střechy Hotelová škola Mariánské Lázně, p. o.“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000269“

Dne 06.05.2024 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

Dobrý den,

mám dotaz k položce číslo 66, kód 28329043 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou 
rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu.

U nakašírované fólie dle mého není k dispozici samolepicí páska v podélném přesahu, ale jen přesah 
bez pásky. Máte nějakého výrobce, o kterém případně nevím či je to chyba v rozpočtu?

Odpověď:
Nejedná se o chybu v rozpočtu. Po zadavateli není možné požadovat uvedení konkrétních názvů 
výrobců. Položka byla ověřena a bylo zjištěno, že existuje více než jeden možný výrobce, který 
produkt dodává.

V Karlových Varech dne 6. 5. 2024


